((NG))EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO  Nº002/ SP-LA/2014((CL))
PROCESSO nº: 2013- 0. 052.590– 4
TIPO: PREGÃO ELETRONICO No. 003/SP-LA/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

– SUBPREFEITURA LAPA
CONTRATADA: SKS TRANSPORTES LTDA. EPP -CNPJ/MF  sob o no. 04.146.911/0001-82
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE MEDIANTE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR E COMBUSTÍVEL SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

OBJETO DO ADITAMENTO: CONTRATAÇÃO POR 12 (DOZE) MESES A PARTIR DE 01/04/2014

VALOR TOTAL: R$ 508.758,60 ( Quinhentos e oito mil  setecentos e cinqüenta e oito reais e sessenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA- Sendo R$  381.568,95   (trezentos e oitenta e um mil quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos) do orçamento vigente, sendo R$ 45.773,55  (quarenta e cinco mil setecentos e setenta e três reais e cinqüenta e cinco centavos) onerando a dotação 34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.39.00.00.14.04 , reserva de transferência No. 7.843 ;  R$ 335.795,40  (Trezentos e trinta e cinco  mil setecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos ) através da dotação 48.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.14.04   e o restante onerará recursos do exercício  de 2015